
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 165 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 71 del 21/05/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE RIMBORSI PER LE SPESE SOSTENUTE DAGLI ESERCIZI TESSORE 
LUCIANA E SCHIZZI & PASTICCI DI ROSTAGNO SAMANTHA PER LA VENDITA DEI 
BUONI MENSA PER L’ANNO SCOLASTICO 2019/2020 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 

stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i 

mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 18/06/2019 in ordine agli indirizzi per 
l’affidamento del servizio vendita dei buoni mensa per l’anno scolastico 2019/2020 che ha 
stabilito un aggio di € 0,05 a buono venduto e il rimborso spese per la fatturazione elettronica 
e i bonifici di versamento incassi presso la Tesoreria comunale; 
 
RICHIAMATA la determinazione del servizio amministrativo n. 105 in data 08.07.2020, con la 

quale il servizio di vendita dei buoni pasto per la mensa scolastica, per l’anno scolastico 

2019/2020,  è stato affidato agli esercizi TABACCHERIA TESSORE Luciana, codice fiscale  

TSSLCN64S66M014S, e CARTOLIBRERIA SCHIZZI & PASTICCI di ROSTAGNO 

Samantha, codice fiscale RSTSNT84D54G674W, con sede in Villar Perosa ed è stato 

riconosciuto ai suddetti esercizi l’aggio di € 0,05 a buono venduto e il rimborso spese per la 

fatturazione elettronica e i bonifici di versamento incassi presso la Tesoreria comunale come 

disposto dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 74 del 18.06.2019 sopra citata; 

CONSIDERATO che, a titolo di rimborso spese sostenute per la vendita dei buoni mensa per 

l’anno scolastico 2019-2020, l’esercizio TESSORE Luciana ha presentato richiesta di 

rimborso per l’importo di € 52,16 acclarata al protocollo dell’Ente al n. 2805 del 12.05.2020 e 

che l’esercizio SCHIZZI & PASTICCI di ROSTAGNO Samantha ha presentato richiesta di 

rimborso per l’importo di € 20,00 acclarata al protocollo dell’Ente al n. 2893 del 18.05.2020; 

RITENUTO opportuno provvedere al versamento degli importi sopra indicati; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 
2. di liquidare l’importo di € 52,16 all’esercizio TESSORE Luciana, codice fiscale 

TSSLCN64S66M014S, e l’importo di € 20,00 all’esercizio SCHIZZI & PASTICCI di 
ROSTAGNO Samantha, codice fiscale RSTSNT84D54G674W, con sede in Villar 
Perosa, per un importo totale di € 72,16, che trova copertura al codice 04.06.103 (cap. 
1482) del bilancio per l’esercizio in corso. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


